A SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
: : TRASMESSA [1iF. S gifﬂ

i -

2dh DIRETTIVO
@ [Tuming)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE P.I.T.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE |OGGETTO: Conferimento all'ing. Giuseppe Corallo della

52 o o : . :
A 5 posizione organizzativa relativa al servizio "Interventi e

DETL LUG. 2005] pyogettit det Settore P.LT. fino al 31/10/2005.

01,/07/2005

N. 15 SETTORE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. W05 CAP. [t0L- k IMP. 456 2/” >

FUNZ. 909 SERV. O/ INTERV. &/

IL ON%?E

L’anno duemilacinque, il giorno uno del mese di luglio nell’Ufficio del Settore P.I.T., il
dirigente ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE P.I.T.

PREMESSO che:

con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002 sono state istituite le aree delle posizioni
organizzative e determinato provvisoriamente il loro valore economico;

con successiva deliberazione G.M. n° 446 del 30/05/2002 & stato approvato il regolamento
sui criteri generali di valutazione, graduazione e conferimento delle posizioni organizzative;

con deliberazione della G.M. n° 988 del 24/09/02 & stata istituita una ulteriore posizione
organizzativa, nel servizio 3 "interventi e progetti", del settore P.I.T.:

con determina dirigenziale n° 583 del 25/03/03 il sottoscritto ha conferito alling. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti”, dell'Ufficio
unico del PIT, per il 2003; '

con deliberazione della G.M. n° 104 del 24/02/04 sono state confermate le posizioni
organizzative istituite con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002, fino al 30/06/2004;

con determina dirigenziale n° 445 del 01/03/2004 il sottoscritto ha conferito alling. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti”, dell'Ufficio
unico del PIT, fino al 30/06/2003;

con deliberazione della G.M. n° 475 del 01/07/04 sono state confermate le posizioni
organizzative istituite con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002, fino al 30/09/2004

con determina dirigenziale n° 1510 del 01/07/2004 il sottoscritto ha conferito all'ing. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti”, dell'Ufficio
unico del PIT, fino al 30/09/2004;

con deliberazione della G.M. n° 723 del 30/09/04 sono state confermate le posizioni
organizzative istituite con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002, fino al 31 /12/2004;

con determina dirigenziale n° 2127 del 01/10/2004 il sottoscritto ha conferito all'ing. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti”, dell'Ufficio
unico del PIT, fino al 31/12/2004;

con deliberazione della G.M. n° 951 del 23/12/04 sono state ulteriormente confermate le
posizioni organizzative istituite con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002, fino al
30/06/2005;

con determina dirigenziale n° 445 del 01/03/2005 il sottoscritto ha conferito all'ing. Giuseppe
Corallo la posizione organizzativa di tipo A nel servizio 3 "interventi e progetti”, dell'Ufficio
unico del PIT, fino al 30/06/2005;

con deliberazione della G.M. n° 270 del 29/06/05 sono state ulteriormente confermate le
posizioni organizzative istituite con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002, fino al
31/10/2005;‘




CONSIDERATA la necessita di procedere al conferimento motivato dell'incarico della posizione
organizzativa nel servizio 3 "interventi e progetti" dell'Ufficio unico del PIT ad un dipendente
inquadrato nella categoria D in conformita a quanto previsto nel "regolamento sui criteri generali di
valutazione, graduazione e conferimento delle posizioni organizzative" approvato deliberazione
G.M. n° 446 del 30/05/2002;

RITENUTO che, tra il personale assegnato all'Ufficio unico del PIT, I'ing. Giuseppe Corallo, che ha
gia ricoperto tale posizione con alta professionalitad, ha le qualitd di esperienza, disponibilita e
professionalita necessarie per assumere la posizione organizzativa di che trattasi;

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, cosi come integrato con il
regolamento sui criteri generali di valutazione, graduazione e conferimento delle posizioni
organizzative di cui alla deliberazione G.M. n° 446 del 30/05/2002,

DETERMINA

1) Confermare la posizione organizzativa deliberata dallAmministrazione, nell'ambito del
servizio 3 "interventi e progetti” dell'Ufficio unico del PIT,

2) Conferire all'ing. Giuseppe Corallo la posizione organizzativa di tipo A relativa al servizio 3 -
"interventi e progetti” dell'Ufficio unico del PIT fino al 31/10/2005;

3) Impegnare la somma prESEta complessiva di € hd0¢ 0¥ , di cui € 3026,L0 per la
retribuzione della posmone organizzativa al Cap.|fgl-4 - imp. uymﬂb - Funz. 09 — serv. 01 —
int. 01 Bil. Q05 € {0, "i‘2 per oneri riflessi al Cap. {4 - imp. &S 5;25- Funz. 09 —
serv. 01 — int. 01 Bl| 200 S ed€ ZSZ!; per IRAP, al Cap/#?4 - imp. bSE‘%-Funz
09 —serv. 01 —int. 01 Bil. 2005

Il dirigente
(Ing. Francesco Poidonjani)

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale

Il dirigente
A< Per presa visione

(Ing. Francesco Poidomani)
Ragusa, ii 0 f - O? ‘?QQJ;

(LSNDACO LS p/r?mz
7’

i




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della legge

142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA. 04- 0 - &Oﬁr

IL RESPQNS DI RAGIONERIA

- I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi. 1k 0% *,,__IL/I«ESSO COMUNALE
/ 0 >~ e e el €

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compfgfnﬁf del suindicato

perli? ﬁ} pubbllca21one E cioé dalll-+-05al..0d~ An
Addl..ﬁ

IL MESSO COMUNALE




